Armoire FlexFusion®
Solutions d'infrastructure convergente
INNOVER
CONCEVOIR
TRANSFORMER
Accélérez le déploiement grâce à une conception
d'armoire de data center flexible
Alliances stratégiques mondiales

XG-FTBW Blanc
Ce kit est conçu pour les armoires de 700 ou 800 mm de large.
Support de montage pour PDU
Référence Coloris
XG-PBRB Noir
XG-PBRW Blanc
Panneau de guidage de câble vertical
Série Hauteur Coloris
XG-VCM 42 = 42 U
45 = 45 U
48 = 48 U
51 = 51 U
B = Noir
W = Blanc
Exemples :
XG-VCM42B est un panneau de guidage de câble vertical pour armoire noire 42 U.
XG-VCM45B est un panneau de guidage de câble vertical pour armoire noire 45 U.
XG-VCM48W est un panneau de guidage de câble vertical pour armoire blanche 48 U.
Bandes de guidage de câble
Série Longueur Hauteur d'armoire Coloris
XG-FM
S = Court (100 mm)
L = Long (150 mm)
45 = 42 et 45 U
48 = 48 U
51 = 51 U
B = Noir
W = Blanc
Exemples :
XG-FMS45B est un kit de bandes de guidage de câble pour armoires noires de 100 mm de long, 42 U et 45 U.
XG-FML45B est un kit de bandes de guidage de câble pour armoires noires de 150 mm de long, 42 U et 45 U.
XG-FML48W est un kit de bandes de guidage de câble pour armoire blanche de 150 mm de long, 48 U.
Kit de joint de barrage à air
Série Largeur Coloris
XG-ADS 6 = 600 mm
7 = 700 mm